別記様式１

                                 年  月  日

  県立日南病院長 殿

                                                住 所

会 社 名

代表者名

警備業務主任警備員等報告書

 警備業務に従事する主任警備員及び警備員を下記のとおり報告します。

業務名      県立日南病院警備等業務委託

       氏               名   実 務 経 験

 主任警備員

 警 備 員